
 

Rozkład jazdy 

KRYSPINÓW - JEZIORZANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda  
S – kursuje w soboty 
N -kursuje w niedziele                                                                                                                                                
 

 
 

 
Nazwa miejsc wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa 
dworca lub 
przystanku 

komunikacyjnego 

S,N S,N S,N S,N S,N S,N 

1 Kryspinów KRYSPINÓW RONDO 8:15 9:35 10:35 15:30 16:35 17:50 
2 Kryspinów KRYSPINÓW SANKA 8:16 9:36 10:36 15:31 16:36 17:51 
3 Liszki LISZKI MAZUROWA 8:18 9:38 10:38 15:33 16:38 17:53 
4 Liszki LISZKI URZĄD GMINY 8:19 9:39 10:39 15:34 16:39 17:54 
5 Liszki LISZKI RONDO 8:20 9:40 10:40 15:35 16:40 17:55 
6 Liszki LISZKI WOŁOWSKA DROGA 8:22 9:42 10:42 15:37 16:42 17:57 
7 Rączna RĄCZNA DZIKOWIEC 8:24 9:44 10:44 15:39 16:44 17:59 
8 Rączna RĄCZNA PODLAS 8:25 9:45 10:45 15:40 16:45 18:00 
9 Rączna RĄCZNA KOSCIÓŁ 8:27 9:47 10:47 15:42 16:47 18:02 
10 Rączna RĄCZNA CENTRUM 8:28 9:48 10:48 15:43 16:48 18:03 
11 Rączna RĄCZNA KAPLICZKA 8:29 9:49 10:49 15:44 16:49 18:04 
12 Rączna RĄCZNA GOŁEBIEC 8:30 9:50 10:50 15:45 16:50 18:05 
13 Rączna RĄCZNA BAŻANTY 8:31 9:51 10:51 15:46 16:51 18:06 
14 Ściejowice ŚCIEJOWICE REMIZA 8:32 9:52 10:52 15:47 16:52 18:07 
15 Ściejowice ŚCIEJOWICE NA BAGNACH 8:33 9:53 10:53 15:48 16:53 18:08 
16 Ściejowice ŚCIEJOWICE KOŚCIEL 8:34 9:54 10:54 15:49 16:54 18:09 
17 Jeziorzany JEZIORZANY RONDO 8:35 9:55 10:55 15:50 16:55 18:10 
18 Jeziorzany JEZIORZANY PĘTLA 8:37 9:57 10:57 15:52 16:57 18:12 


